第 21 回東京脳血管内治療研究会 技術向上プログラムに関するご案内

                                       2024 年 3 月吉日

東京脳血管内治療研究会

代表  ： 小西 善史（西湘病院 脳神経外科）

事務局 ： 橋本 孝朗（東京医科大学 脳神経外科）

佐藤 栄志（水戸ブレインハートセンター

脳神経血管内治療科）

竹内 昌孝（西湘病院 脳神経外科）

拝啓

時下、益々御盛栄の事とお喜び申し上げます。

この度、第 21 回 東京脳血管内治療研究会 技術向上プログラムを下記の日程にて開催いたします。

 【教育講演】と【ハンズオン】を 2 日に分け、【教育講演】は「専門医に必要な知識」をテーマに、

エキスパートの先生方に Zoom にて講演していただき、【ハンズオン】は現地でデバイスに触れ、数多く

ある製品の特性・使用方法・トラブルシューティングなど確認していただけます。

（ハンズオンに関しては午前 50 名、午後 50 名での先着順・完全予約制となります。）

今後、脳血管内治療を志される先生方のみならず、第一線でご活躍の先生方にも実りあるプログラム

になるように準備をすすめておりますので、奮ってのご参加をお待ち申し上げます。

敬具

―記―

第 21 回東京脳血管内治療研究会 技術向上プログラム

https://sites.google.com/view/deviceseminar/home 適宜更新

≪日時≫  2024 年 4 月 13 日（土）17:00～19:30 【教育講演】

14 日（日） 9:15～16:15 【ハンズオン】（午前・午後 2 部制）

≪プログラム≫

 【教育講演】 2024 年 4 月 13 日（土）17:00～19:30 Zoom 配信

各々 45 分（含 質疑応答）

① 脳動脈瘤 東京女子医科大学病院 石川 達也 先生

② AVM・d-AVF 聖路加国際病院 佐藤 慎佑 先生

③ 虚血・血行再建 国立病院機構 災害医療センター 重田 恵吾 先生

 【ハンズオン】 2024 年 4 月 14 日（日）9:15～16:15 エステック情報ビル 21 階

2 部制 第 1 部（午前） 9:45～12:45（3 時間）受付開始  9:15～ 50 名

 第 2 部（午後）13:15～16:15（3 時間）受付開始 12:55～ 50 名

≪申し込み方法≫

 【教育講演】【ハンズオン】それぞれ別の申し込みで、各 2.000 円の参加費となりますので、

ご注意下さい。

― 【教育講演】に関して ―

招待 URL https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_SlnJujvyTSmd03WVC7-q5w
参加費 2,000 円

決済方法 招待 URL からウェビナー登録画面に入っていただき、支払いおよび登録から

 PayPal 決済の画面が展開します。決済終了後に聴講が可能となります。

尚、教育講演は一定期間内オンデマンド配信をいたします。

準備ができ次第 URL を送信いたします。

注意事項

※ Zoom と PayPal のアカウントが必要となりますのでなるべく早めの申し込みを

お願い申し上げます。

※ 支払い完了後のキャンセルや返金の対応は出来ませんのでご注意ください。

※ 領収書が必要な方は下記アドレスにメールでのお問い合わせをお願い申し上げます。

後日 PDF 形式の領収書を、メールにて返信いたします。

※ ブラウザバックなどをしますと正常に登録が完了できない場合がございますので、

使用しないでください。

また、通信状態の安定した場所で登録ください。

― 【ハンズオン】に関して ―

人の集中を避けるため、2 部制（午前の部・午後の部）とし、先着順・完全予約制のそれぞれ

50 名とさせていただきます。

 別紙の申し込み用紙に必要事項ご記入いただき PDF をメールに添付しお申し込みください。

申し込み先 メールアドレス s-ishii@sanwachemica.co.jp

申し込み締め切り 4 月 10 日（水）

参加費  2.000 円（当日会場にて現金支払い）

御質問等は下記までお問い合わせ下さい。

株式会社サンワケミカ

TEL：03-3638-3110

E-mail：s-ishii@sanwachemica.co.jp

第 21 回 東京脳血管内治療研究会 技術向上プログラム

ハンズオン申込用紙

 日時 2024 年 4 月 14 日（日）

 2 部制  第 1 部（午前の部） 9:45～12:45（3 時間）受付開始  9:15～ 50 名

   第 2 部（午後の部）13:15～16:15（3 時間）受付開始 12:55～ 50 名

                             （先着順・完全予約制）

 場所 エステック情報ビル 21 階

 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1-24-1

 https://stec-jbldg.co.jp

ご希望の部に〇を記入にして下さい

第 1 部（午前の部） 9:45～12:45（3 時間）受付開始  9:15～ 50 名

第 2 部（午後の部）13:15～16:15（3 時間）受付開始 12:55～ 50 名

両者に〇を入れる場合は第一希望を①、第二希望を②で記載してください。

申し込み用紙を PDF の形式でメールに添付しお申し込みください。

申し込み先  メールアドレス s-ishii@sanwachemica.co.jp

申し込み締め切り 4 月 10 日（水） 24 時

(フリガナ)

氏名

所属

メールアドレス